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BEWERBUNGSFORMULAR  

 

„Ich kann´s – Bayerns Kinder singen“ 2019 

 

Eine bayernweite Fortbildungsreihe für Lehrkräfte an Grund- und 

Förderschulen mit den Schwerpunkten „Stärkung der Lehrerstimme“ 

und „Kindgerechtes Singen“ 

  

Bitte senden Sie das ausgefüllte Formular auf dem Dienstweg über die 
Schulleitung und das Schulamt via E-Mail an die jeweilige Regierung: 

 

MFR: Herrn Wolfram Kriegelstein, wolfram.kriegelstein@reg-mfr.bayern.de 

NDB: Herrn Franz Schneider, franz.schneider@reg-nb.bayern.de  
OBB: Frau Maike Neidhardt, Maike.neidhardt@reg-ob.bayern.de 
OFR: Frau Ursula Heck, ursula.heck@reg-ofr.bayern.de 
OPF: Herrn Johann Hilburger, johann.hilburger@reg-opf.bayern.de 
SCH: Frau Ingrid Rehm-Kronenbitter, ingrid.rehm-kronenbitter@reg-schw.bayern.de  

UFR: Herrn Günter Mensch, guenter.mensch@reg-ufr.bayern.de 

 
Bewerbungsschluss: Mittwoch, 21. November 2018 

 

 

Persönliche Angaben zur Lehrkraft: 

Nachname:       

Vorname:       

Geburtsdatum:       

Telefon privat:       

E-Mail-Adresse privat:       

 

Angaben zur Schule: 

Name der Schule:       

Straße:         

PLZ:          

Ort:           

Regierungsbezirk:         

Telefonnummer der Schule:       

E-Mail-Adresse der Schule:        
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Weitere Angaben zur Lehrkraft: 

 

Studium (zutreffendes bitte ankreuzen): 

 Unterrichtsfach Musik 

 Didaktikfach Musik  

 Vergleichbare Ausbildung/Kenntnisse (bitte beschreiben und ggf.              

     entsprechende Zertifikate vorlegen):       

 

 

 

 

Sonstige musikalische Betätigung(en): 

      

 

 

 

 

 

 

 

Kurze Begründung, warum Interesse an der Fortbildung besteht: 

      

 

 

 

 

 

 

 

Mit der folgenden Unterschrift willigen die o.g. Lehrkraft und die Schulleitung ein, dass die o.g. Kontaktdaten zur Kommunikation 

zwischen der BLKM und der Lehrkraft verwendet werden dürfen.  

 

          

________________________ ___________________________ 

Ort, Datum    Unterschrift der Lehrkraft 

      

________________________ ___________________________ 

Ort, Datum    Unterschrift der Schulleitung 


